y
Maritum noRrum

'Dilcdiflimoro, (^cr Oratores fuos ad boc

hinc inde fufficienter auftorifatos con- A.D.1J14.
cordato Ac conclufo pro Matrimonio w-
ter Nos AC didum Chriftianiflimum Re-
genty nunc Maritum noftrum, tunc ha-

bendo Ac contrahendo, inter extera con-

tineatur,

poflc^nam Nos cnm Oratore pyt
Prccnratore didi Chridianifiimi Regis,

ad boc fpteiale Msndatnm habentey Ma-
trimonium per Verbo de Pr^enti contra^'

xtrioms

y

(quod quidem Tcrtiodccimo
Die Menfis Augufti ultimo prxtcrito

poftquam libenter fecimus , ut per In-

Rnimcnta Publica defuper con^a fa-

tis luculenter confiat) idem Cbrifiianif-

fmns Rex Ludovicus cum Oratore nojlro

per Nos fufficienter au3orifatOy ad
eur» in Regnum Francit mijfoy fimiliter

Matrimonium per Verba de Prafenti cou'

traUre debeat {F teneatuTy prout in quo-
dam Articulo defuper coiifedo plenius

continetur.

Nos igitur, Solenmilationem ejufdein

Matrimonii roagno[)ere cupientes, Ac

quicquid Nobis per didum Tradatum
faciendum incumbit adimplere volentes,

de Indufiria, Fidelitate, Integritate, Ac

itngulari Prudentia Carifilmi Coofangui-

nei nofirt Caroli Comitis Wigornid
, Do-

mhti de Harbers^ de Qouuery Primi Ca-

merarii Potentifljini Fratris noftri prxdi-

di , eundem Carolum Carifiimum Con-
fanguincum noftrum Tenore Frxfcn-

tium Fecimus, Ordinamus, Ac Confii-

tuimus, Facimufque, Ordinamus, AC

Conftituimus nofinim verum Ac indubi-

tatum Procuratorem , Oratorem
,
Ara-

hafiiatorein, ac Nuncium fpecialem,

Dantes Ac Concedentes Eidem Pote-

ftatem Ac Mandatum fpecialem pro No-
bis, AcNomine nofiro, prxfatum Lndo-

vicu^ Francorum Regem Chrifiianifll-

mum Affidendi Ac Defponfandi, Fidero-

que noftrum Spondendi
, Ac etiam per

Verba de Prxfcnti Matrimonium cum
eodem Chriftianiflimo Francorum Rege

Contrahendi

:

Necnon omnes honcftas Solemnita-

tes, didum Adum Matrimonii perVer-

ba dc Prxfenri concernentes, confideracis

Dignitatibus Ac Excellentiis Perfonarum

Contrahentium, Ac omnia alia AC fingula

necefiaria feu opportuna, didum Adum
concernenda,ACqu®Nos, liprsfcntesef-

feraus,
-
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Torvi. XIII. & Ada Publica.

A. 0.1514. femus, ftceremus ,
fx facere teneremur.

Faciendi, Fxerteiidi, IK 1'erigendi.
8». 8. Fromittcr'cs, bnn5 Fidc-dc in Verbo

Principis, quiccjuid per dtauui

Conliilijuincum & "rociirltorem no-

ftrura ,
Dieiuni, Fdflur.i, Promilfuin ,

Geftumve fierit, Satum, Gratum, 6c

Firraum hal cbimur, ac inviolildliter ob-

fervabiraus.

In quorum Fidem fi< Tell nonium